dohodnutých v tejto zmluve a zaplatiť poskytovateľovi cenu podľa čl.4 tejto zmluvy. 

Článok 4 
Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za predmet zmluvy v rozsahu čl. 3 tejto zmluvy je na celé obdobie platnosti tejto 

zmluvy zmluvnými stranami dohodnutá ako cena pevná vo výške  
7 649,79EUR bez DPH 

(slovom: sedemtisíc šesťstoštyridsaťdeväť EUR, sedemdesiatdeväť cent  bez DPH). 
4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že služby budú mať počas trvania tejto zmluvy jednotkové 

ceny uvedené v Cenníku, ktorý tvorí prílohu č. 2  tejto zmluvy (ďalej len „Cenník“). 
4.3 Poskytovateľ je povinný vystaviť faktúru za dodané služby najneskôr 15 dní od